
２０２０年１１月 

お取引先様各位 

株式会社宮城ヤンマー商会 

代表取締役 佐藤 裕二 

 

事務所一時移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度本社建替えに伴い、２０２０年１２月１４日（月）より下記住所へ一

時移転することとなりました。 

 また、本移転に伴い２０２０年１２月１１日（金）を移転作業のため臨時休業とい

たします。 

 なお、新店舗（完成）での営業再開は２０２１年秋を予定しております。詳細が決

まり次第、改めてご案内させていただきます。 

しばらくの間ご不便をおかけしますが何卒ご了承賜りますようお願いいたします。 

敬具 

  

●本社事務所一時移転先    

〒９８９－２４１２  

名取市堀内字亀 142-3 

（名取支店敷地内仮設事務所） 

TEL０２２－２８５－１５９４ 

FAX０２２－２８５－３８４４ 

※電話番号・ＦＡＸ番号は変更ございません。 

GoogleMap QRコード 

 

 


